<sup>1)</sup> übergeschrieben.      <sup>2)</sup> zerflossen, dann links davon im mittelspatium der spalten wiederholt.      <sup>3)</sup> das a des wortes, mit dicken zusammengeflossenen zügen geschrieben, undeutlich; auch das i und das letzte n sind nachgefahren; die jetzige (unsichere) lesung scheint aus ursprünglichem *blender* corrigiert.      <sup>4)</sup> vgl. den namen Lusaltfels am Magnustritt oberhalb Füssen.      <sup>5)</sup> spalteneintheilung nur im

20 Pertoldus liber, dir urigi, de Schongon. — In Ostindorf quicumque possidet prediolum nostrum, dat VI metretas siguli. — Iringishouin dimidius mansus, curia uidelicet dans tria maltra auenę et II maltra siguli et XVIII nummos. — In Hohinfarch de predio nostro, quod habet <sup>1)</sup> Hainricus Teschi, datur dimidius modius publicus auenę. — In Seon unus mansus dat tres modios publicos siguli et unum tritici. — Ad Mittilbere in der Owi datur unum talentum Campidonensium. — Cappella in Plauris dat <sup>2)</sup> prout creuerit, et unum agrum concessum domino Gebihardo ad meliorandum sub condicione ad uitam suam tantum, uidelicet ut faceret eum uineam, sub tali condicione ac cautione, si legitimam duxerit uxorem, statim dimittat. — In Marnai de una uite propria nostra lagenam uini, I urnam. Sed ipse legitimam duxit, ergo non id de iure non habet.

Hic <sup>3)</sup> notatum est predium sancti Magni, quod est in 35 Filis <sup>4)</sup>, datum ab Ötrico Arunun et Eginonis libero homine. Duo agri, quinque partes pratorum et pars una in alba Stabils. Hec predicta dant xl caseos, qui dimidii sint schotic. ceteri lengizzic. Eiusdem predii dati sex partes pratorum sunt in Nudirs <sup>5)</sup> Nudirs (!), et sex agri, que similiter dant xx caseos in 40 predicto modo, quorum summa est xl.

Eiusdem predii est uinea in Tussi, dans bene urnam; et homines ad hec omnia pertinentes sunt <sup>6)</sup> Fridirun et soror eius Minia et unus seruus, et una domus et fundus eius. — Aliud predium est illic, quod dedit domina Agnes libera de 45 Teluis, quod soluit lvi caseos, dimidios schotic et reliquos lengizzic.

Dominus Dieto de Richinbach conuersus dedit in Wileri unum mansum et dimidium et in Gisilhartisriet et in der Owi dimidium mansum.

obersten viertel der seite, wo das erste stück der aufzeichnungen zu ende kam.

<sup>1)</sup> zweimal, das erstmal unterstrichen. <sup>2)</sup> corr. aus dans.

<sup>3)</sup> von hier ab geht die schrift über die ganze breite der seite ohne spalteneintheilung. <sup>4)</sup> könnte auch *silis* gelesen werden — wohl Vils.